
ハイウェイオアシス駐車場 利用規制のお知らせ 
 

 

ご来園の皆さま方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度、鞍ケ池公園内にてPark Weddingを下記日程で開催を致します。 

当日につきましては、ハイウェイオアシス駐車場の一部利用が制限されます。 

 

日時： 開始 2023年 ９月 ３０日（土） １８：００ から 

     終了 2023年 10月1日（日） １８：００ まで 

 

 

場所： 鞍ケ池公園 ハイウェイオアシス駐車場の一部 

     ＊下図をご参照ください 

 

 

お問い合わせ先： 

     鞍ケ池公園サービスセンター （０５６５－８０－５３１０）      

 

 

皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 



水辺テラス 利用規制のお知らせ 
 

 

ご来園の皆さま方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度、鞍ケ池公園内にてPark Weddingを下記日程で開催を致します。 

当日につきましては、水辺テラスの一部利用が制限されます。 

 

日時： 開始 2023年 10月1日（日）  ９：００ から 

     終了 2023年 10月1日（日） １２：００ まで 

 

 

場所： 鞍ケ池公園 水辺テラス 

     ＊下図をご参照ください 

 

 

お問い合わせ先： 

     鞍ケ池公園サービスセンター （０５６５－８０－５３１０） 

 

 

皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 



 

プレイハウス多目的室 利用規制のお知らせ 
 

 

 

ご来園の皆さま方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度、鞍ケ池公園内にてPark Weddingを下記日程で開催を致します。 

当日につきましては、プレイハウス多目的室の一部利用が制限されます。 

 

 

 

日時： 開始 2023年 10月1日（日）  9：００ から 

     終了 2023年 10月1日（日） １７：００ まで 

 

 

場所： 鞍ケ池公園 プレイハウス多目的室の一部 

 

      

お問い合わせ先： 

     鞍ケ池公園サービスセンター （０５６５－８０－５３１０） 

 

 

 

皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 


